
2019/11/20

平素よりBiznetをご利用いただき誠にありがとうございます。

2019年11月19日におきましたシステム障害により、ダウンロードデータの
一部が生成されずダウンロード出来ない状態となっておりまして、お客様に
は多大なご迷惑をお掛けいたしました事を深くお詫び申し上げます。

現在は復旧し、サービスがご利用いただける状態となっております事をご
報告申し上げます。

■対象データ

・お届け情報（11月18日出荷・計上、19日お届け分）

ご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございませんでした。

皆様には今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

ビズネットお客様センター 0120-010-842

受付時間 月曜日～金曜日午前9時～午後6時

※土日・祝日・年末年始はお休みとさせていただいております。

ビズネット株式会社
お客様各位

システム障害解消のご連絡


